Các nghi lễ quan trọng trong ngày đại lễ

Trong ngày khánh đản, nhiều nghi lễ quan trọng được tổ chức nhằm tôn vinh
công hạnh của Quán Thế Âm Bồ tát và hướng tâm phật tử đến sự thực hành
lòng từ bi, trí tuệ.

- Lễ niệm Ngũ bách danh theo nghi thức Phật giáo tối ngày 17/03/2025 (tức
18/02/Ất Tỵ) tại chính điện chùa Thiên Trù: Các phật tử trang trí không gian
quanh khu vực chính điện bằng những chậu hoa được cắt tỉa tỉ mỉ trước giờ diễn